
32
27

16
28

.3

62

400

3x400=1200

30

1140

1040

Hub 2180

2217

14

735

785

1575

1625

2415

Ø11 (4x)

Ø11 (4x)

Ø11 (4x)

20

20

20

4034

1292

385

2x385(=770)

30

5x380(=1900)

380

1

5

2

E C

Navštivte naše internetové stránky:
www.hennlich.cz/krytovani

412 01  Litoměřice, Českolipská 9  
tel.: 416 711 343, fax: 416 711 999

e-mail: lin-tech@hennlich.cz
www.hennlich.cz

Vyšší bezpečnost Vašeho provozu

Ochrana citlivých částí stroje proti vnějším vlivům

Od jednotlivých dílů po kompletní krytovací systémy

Profesionální projekční a konzultační služby

Poskytujeme poradenství již ve fázi konstrukce nového stroje

2034

4

15x250=3750

4034

3

Možnost vyplnění elektronické poptávky na:

Pohyb stroje chrání

HENNLICH KRYTOVÁNÍ

lin-tech.hennlich.cz/forms/mollerit/index.php

Objednejte si osobní konzultaci na telefonu +420 416 711 343

Zašlete poptávkový formulář, nebo výkres konkrétního krytu: 
lin-tech@hennlich.cz, fax: +420 416 711 999

Jak získat zdarma návrh krytování HENNLICH 
pro pohybový aparát Vašeho stroje?

www.hennlich.cz/krytovani

HENNLICH s.r.o.HENNLICH s.r.o.

HENNLICH s.r.o.

Vyžádejte si bezplatné zaslání dalších tiskovin a CAD výkresů.



www.hennlich.cz/krytovani

ST
ĚR

ÁK
Y

M
AN

ŽE
TY

Pro stroje s vysokou rychlostí 
pojezdů
Ideální použití ve stísněných 
prostorech
Velká variabilita nasazení díky 
širokému spektru použitých 
materiálů

Dokonalá ochrana proti průniku 
kapalin a dalších nečistot do strojů
Pro jakýkoliv profi l lineárního 
pojezdu
Dlouhá životnost díky použití 
špičkových materiálů

RO
LE

TO
VÉ

 K
RY

TY

Vysoká odolnost proti prašnému prostředí
Široký výběr z více jak 5000 typů
Pro strojírenství, automobilový i chemický průmyslu

Účinnost fi ltrace až 99,995%
Odstraňuje olejovou mlhu, výpary, prach
Snadná a rychlá údržba

Možnost voděodolného 
provedení
V pásové, hrablové nebo 
šnekové verzi
Rozteče pásu od 31,75 mm až 
do 100 mm

... ani malý prostor není překážkou

... už žádné protékání kapalin

... konec vlády špíny a prachu

... čistý vzduch na prvním místě

Dlouhá životnost díky použití 
špičkových materiálů

... konec vlády špíny a prachu

Pro strojírenství, automobilový i chemický průmyslu

FI
LT

RA
ČN

Í J
ED

NO
TK

Y
V

ZD
U

C
H

O
V

É 
FI

LT
R

AC
EOdstraňuje olejovou mlhu, výpary, prach

prostorech
Velká variabilita nasazení díky 
širokému spektru použitých 
materiálů

Dokonalá ochrana proti průniku 
kapalin a dalších nečistot do strojů
Pro jakýkoliv profi l lineárního 
pojezdu
Dlouhá životnost díky použití 
špičkových materiálů

Vysoká odolnost proti prašnému prostředí
Široký výběr z více jak 5000 typů
Pro strojírenství, automobilový i chemický průmyslu

65
,5

(
)

89
,5

10,0
90,0
100,0

11,
5

20
7,0

23
0,0

11,
5

21
8,5

23
0,0

19
6,0

Lmax=818mm,Lmin=1018mm Lmin=330mm,Lmax=530mm0,0

1348,0

10,0 80,0
100,0

R2,0*8

� 7,0(8x)

1548,0

150,0

300,0

15
5,0

� 91,0

19
6,0

100,0

Fixing line

Back side Front side (Funct ional surface)

� 89,0

Left housing

Right housing

a
a

918,0

Left housing

Right housing

Left housing Right housing

Možnost voděodolného 
provedení
V pásové, hrablové nebo 
šnekové verzi
Rozteče pásu od 31,75 mm až 
do 100 mm

Ochraňte své
obráběcí stroje

Konzultační a projektová činnost: design nových krytů ● výběr vhodných materiálů ● vyhotovení výkresové dokumentace ● pomoc při hledání alternativních řešení

Lineární vedení THK + krytování HENNLICH + energetické řetězy a kabely 
igus = kompletní řešení lineárních pojezdů LIN-TECH

HENNLICH s.r.o.

Cena kvalitního krytu je podstatně nižší, než 

hodnota nákladů na opravy a prostoje Vašeho stroje

Úsporné řešení pro neagresivní 
prostředí
Ideální pro vertikální uložení díky 
lehké konstrukci
Speciální konstrukční řešení 
prodlužuje životnost měchu

TE
LE

SK
OP

IC
KÉ

 K
RY

TY
SP

IR
ÁL

OV
É 

K
RY

TY
DO

PR
AV

NÍ
KY

 T
ŘÍ

SE
K

AL
U

TE
CO

VÉ
 K

RY
TY

Robustní konstrukce dokonale 
ochrání stroj proti hrubému 
mechanickému poškození
Ochrana strojů i v nejnáročnějším 
prostředí
Dlouhá životnost díky vhodnému 
konstrukčnímu řešení a volbě 
materiálů

Vhodné pro aplikace s požadavkem 
velkého stupně jemnosti fi ltrace
Nádrž na kapalinu dle požadavku 
zákazníka
Možno vybavit čerpadly, hladinoměry, 
optickými senzory, odlučovačem oleje

Vysoká tepelná odolnost
Pro horizontální i vertikální použití
Jednoduchá instalace bez dodatečných 
zásahů do krytovaného zařízení

Široký výběr profi lů
Možnost kombinovat s roletovým 
krytem
Vysoká odolnost proti řezným 
kapalinám

K
R

Y
C

Í 
M

Ě
C

H
Y

... kde rychlost rozhoduje

... dokonalé bezpečí

... elegantní způsob ochrany

... ochrana oválných průřezů ... pro chladicí kapaliny obráběcích strojů

kapalinám

... čistý vzduch na prvním místě... doprava třísek a drobných součástek


